
DIA

9 2019 521

CRÉDITO A LIQUIDAR
Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

687 30/05/2018 14 Junio 2018 30 Junio 2018 20,28% 14 17 434,5714286 1,449% 2,17% 600.000$           7.388$                  

820 28/06/2018 1 Julio 2018 31 Julio 2018 20,03% 14 30 429,2142857 1,431% 2,15% 600.000$           12.876$                

954 27/07/2018 1 Agosto 2018 31 Agosto 2018 19,94% 14 30 427,2857143 1,424% 2,14% 600.000$           12.819$                

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 14 30 424,5 1,415% 2,12% 600.000$           12.735$                

1294 28/09/2018 1 Octubre 2018 31 Octubre 2018 19,63% 14 30 420,6428571 1,402% 2,10% 600.000$           12.619$                

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 14 30 417,6428571 1,392% 2,09% 600.000$           12.529$                

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 31 Diciembre 2018 19,40% 14 30 415,7142857 1,386% 2,08% 600.000$           12.471$                

1872 28/12/2018 1 Enero 2019 31 Enero 2019 19,16% 14 30 410,5714286 1,369% 2,05% 600.000$           12.317$                

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 Febrero 2019 19,70% 14 30 422,1428571 1,407% 2,11% 600.000$           12.664$                

263 28/02/2019 1 Marzo 2019 31 Marzo 2019 19,37% 14 30 415,0714286 1,384% 2,08% 600.000$           12.452$                

389 29/03/2019 1 Abril 2019 30 Abril 2019 19,32% 14 30 414 1,380% 2,07% 600.000$           12.420$                

389 29/03/2019 1 Mayo 2019 31 Mayo 2019 19,32% 14 30 414 1,380% 2,07% 600.000$           12.420$                

389 29/03/2019 1 Junio 2019 30 Junio 2019 19,32% 14 30 414 1,380% 2,07% 600.000$           12.420$                

829 28/06/2019 1 Julio 2019 31 Julio 2019 19,28% 14 30 413,1428571 1,377% 2,07% 600.000$           12.394$                

1018 31/07/2019 1 Agosto 2019 31 Agosto 2019 19,32% 14 30 414 1,380% 2,07% 600.000$           12.420$                

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 14 30 414 1,380% 2,07% 600.000$           12.420$                

1293 30/09/2019 1 Octubre 2019 30 Octubre 2019 19,10% 14 30 409,2857143 1,364% 2,05% 600.000$           12.279$                

1474 31/10/2019 1 Noviembre 2019 30 Noviembre 2019 19,03% 14 30 407,7857143 1,359% 2,04% 600.000$           12.234$                

1603 30/11/2019 1 Diciembre 2019 31 Diciembre 2019 18,91% 14 30 405,2142857 1,351% 2,03% 600.000$           12.156$                

1768 27/12/2019 1 Enero 2020 31 Enero 2020 18,77% 14 30 402,2142857 1,341% 2,01% 600.000$           12.066$                

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 Febrero 2020 19,06% 14 30 408,4285714 1,361% 2,04% 600.000$           12.253$                

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 14 30 406,0714286 1,354% 2,03% 600.000$           12.182$                

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 14 30 400,5 1,335% 2,00% 600.000$           12.015$                

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 14 30 389,7857143 1,299% 1,95% 600.000$           11.694$                

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 14 30 388,2857143 1,294% 1,94% 600.000$           11.649$                

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 14 30 388,2857143 1,294% 1,94% 600.000$           11.649$                

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 14 30 391,9285714 1,306% 1,96% 600.000$           11.758$                

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 14 30 393,2142857 1,311% 1,97% 600.000$           11.796$                

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 14 30 387,6428571 1,292% 1,94% 600.000$           11.629$                

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 14 30 382,2857143 1,274% 1,91% 600.000$           11.469$                

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 14 30 374,1428571 1,247% 1,87% 600.000$           11.224$                

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 14 30 371,1428571 1,237% 1,86% 600.000$           11.134$                

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 14 30 375,8571429 1,253% 1,88% 600.000$           11.276$                

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 9 Marzo 2021 17,41% 14 9 373,0714286 1,244% 1,87% 600.000$           3.358$                  

600.000$              399.185$                 

DIA

9 2019 521

CRÉDITO A LIQUIDAR
Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

687 30/05/2018 14 Junio 2018 30 Junio 2018 20,28% 14 17 362,1428571 1,449% 2,17% 500.000$           6.156$                  

820 28/06/2018 1 Julio 2018 31 Julio 2018 20,03% 14 30 357,6785714 1,431% 2,15% 500.000$           10.730$                

954 27/07/2018 1 Agosto 2018 31 Agosto 2018 19,94% 14 30 356,0714286 1,424% 2,14% 500.000$           10.682$                

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 14 30 353,75 1,415% 2,12% 500.000$           10.613$                

1294 28/09/2018 1 Octubre 2018 31 Octubre 2018 19,63% 14 30 350,5357143 1,402% 2,10% 500.000$           10.516$                

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 14 30 348,0357143 1,392% 2,09% 500.000$           10.441$                

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 31 Diciembre 2018 19,40% 14 30 346,4285714 1,386% 2,08% 500.000$           10.393$                

1872 28/12/2018 1 Enero 2019 31 Enero 2019 19,16% 14 30 342,1428571 1,369% 2,05% 500.000$           10.264$                

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 Febrero 2019 19,70% 14 30 351,7857143 1,407% 2,11% 500.000$           10.554$                

263 28/02/2019 1 Marzo 2019 31 Marzo 2019 19,37% 14 30 345,8928571 1,384% 2,08% 500.000$           10.377$                

389 29/03/2019 1 Abril 2019 30 Abril 2019 19,32% 14 30 345 1,380% 2,07% 500.000$           10.350$                

389 29/03/2019 1 Mayo 2019 31 Mayo 2019 19,32% 14 30 345 1,380% 2,07% 500.000$           10.350$                

389 29/03/2019 1 Junio 2019 30 Junio 2019 19,32% 14 30 345 1,380% 2,07% 500.000$           10.350$                

829 28/06/2019 1 Julio 2019 31 Julio 2019 19,28% 14 30 344,2857143 1,377% 2,07% 500.000$           10.329$                

1018 31/07/2019 1 Agosto 2019 31 Agosto 2019 19,32% 14 30 345 1,380% 2,07% 500.000$           10.350$                

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 14 30 345 1,380% 2,07% 500.000$           10.350$                

1293 30/09/2019 1 Octubre 2019 30 Octubre 2019 19,10% 14 30 341,0714286 1,364% 2,05% 500.000$           10.232$                

1474 31/10/2019 1 Noviembre 2019 30 Noviembre 2019 19,03% 14 30 339,8214286 1,359% 2,04% 500.000$           10.195$                

1603 30/11/2019 1 Diciembre 2019 31 Diciembre 2019 18,91% 14 30 337,6785714 1,351% 2,03% 500.000$           10.130$                

Hasta

Datos Días DatosDia Mes Año Día Mes Año

CUANTIA

LUCEINE RODAS MONTOYA ANTONIO JOSE CARDONA OSORIO MINIMA

LIQUIDACION DE LOS INTERESES DE MORA

RESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS
Desde

MARZO 2021 500.000,00$                           EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE DEMANDADO

ARTICULO 884 del Código de Comercio

FECHA

CAPITAL PROCESO RADICACIÓNMES AÑO

SUBTOTALES

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 999.185,36$                        

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Hasta

Datos Días DatosDia Mes Año Día Mes Año

CUANTIA

LUCEINE RODAS MONTOYA ANTONIO JOSE CARDONA OSORIO MINIMA

LIQUIDACION DE LOS INTERESES DE MORA

RESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS
Desde

MARZO 2021 600.000,00$                           EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE DEMANDADO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
ARTICULO 884 del Código de Comercio

FECHA

CAPITAL PROCESO RADICACIÓNMES AÑO



1768 27/12/2019 1 Enero 2020 31 Enero 2020 18,77% 14 30 335,1785714 1,341% 2,01% 500.000$           10.055$                

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 Febrero 2020 19,06% 14 30 340,3571429 1,361% 2,04% 500.000$           10.211$                

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 14 30 338,3928571 1,354% 2,03% 500.000$           10.152$                

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 14 30 333,75 1,335% 2,00% 500.000$           10.013$                

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 14 30 324,8214286 1,299% 1,95% 500.000$           9.745$                  

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 14 30 323,5714286 1,294% 1,94% 500.000$           9.707$                  

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 14 30 323,5714286 1,294% 1,94% 500.000$           9.707$                  

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 14 30 326,6071429 1,306% 1,96% 500.000$           9.798$                  

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 14 30 327,6785714 1,311% 1,97% 500.000$           9.830$                  

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 14 30 323,0357143 1,292% 1,94% 500.000$           9.691$                  

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 14 30 318,5714286 1,274% 1,91% 500.000$           9.557$                  

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 14 30 311,7857143 1,247% 1,87% 500.000$           9.354$                  

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 14 30 309,2857143 1,237% 1,86% 500.000$           9.279$                  

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 14 30 313,2142857 1,253% 1,88% 500.000$           9.396$                  

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 9 Marzo 2021 17,41% 14 9 310,8928571 1,244% 1,87% 500.000$           2.798$                  

500.000$              332.654$                 

DIA

9 2019 521

CRÉDITO A LIQUIDAR
Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

687 30/05/2018 14 Junio 2018 30 Junio 2018 20,28% 14 17 144,8571429 1,449% 2,17% 200.000$           2.463$                  

820 28/06/2018 1 Julio 2018 31 Julio 2018 20,03% 14 30 143,0714286 1,431% 2,15% 200.000$           4.292$                  

954 27/07/2018 1 Agosto 2018 31 Agosto 2018 19,94% 14 30 142,4285714 1,424% 2,14% 200.000$           4.273$                  

1112 31/08/2018 1 Septiembre 2018 30 Septiembre 2018 19,81% 14 30 141,5 1,415% 2,12% 200.000$           4.245$                  

1294 28/09/2018 1 Octubre 2018 31 Octubre 2018 19,63% 14 30 140,2142857 1,402% 2,10% 200.000$           4.206$                  

1521 31/10/2018 1 Noviembre 2018 30 Noviembre 2018 19,49% 14 30 139,2142857 1,392% 2,09% 200.000$           4.176$                  

1708 29/11/2018 1 Diciembre 2018 31 Diciembre 2018 19,40% 14 30 138,5714286 1,386% 2,08% 200.000$           4.157$                  

1872 28/12/2018 1 Enero 2019 31 Enero 2019 19,16% 14 30 136,8571429 1,369% 2,05% 200.000$           4.106$                  

111 31/01/2019 1 Febrero 2019 28 Febrero 2019 19,70% 14 30 140,7142857 1,407% 2,11% 200.000$           4.221$                  

263 28/02/2019 1 Marzo 2019 31 Marzo 2019 19,37% 14 30 138,3571429 1,384% 2,08% 200.000$           4.151$                  

389 29/03/2019 1 Abril 2019 30 Abril 2019 19,32% 14 30 138 1,380% 2,07% 200.000$           4.140$                  

389 29/03/2019 1 Mayo 2019 31 Mayo 2019 19,32% 14 30 138 1,380% 2,07% 200.000$           4.140$                  

389 29/03/2019 1 Junio 2019 30 Junio 2019 19,32% 14 30 138 1,380% 2,07% 200.000$           4.140$                  

829 28/06/2019 1 Julio 2019 31 Julio 2019 19,28% 14 30 137,7142857 1,377% 2,07% 200.000$           4.131$                  

1018 31/07/2019 1 Agosto 2019 31 Agosto 2019 19,32% 14 30 138 1,380% 2,07% 200.000$           4.140$                  

1145 30/08/2019 1 Septiembre 2019 30 Septiembre 2019 19,32% 14 30 138 1,380% 2,07% 200.000$           4.140$                  

1293 30/09/2019 1 Octubre 2019 30 Octubre 2019 19,10% 14 30 136,4285714 1,364% 2,05% 200.000$           4.093$                  

1474 31/10/2019 1 Noviembre 2019 30 Noviembre 2019 19,03% 14 30 135,9285714 1,359% 2,04% 200.000$           4.078$                  

1603 30/11/2019 1 Diciembre 2019 31 Diciembre 2019 18,91% 14 30 135,0714286 1,351% 2,03% 200.000$           4.052$                  

1768 27/12/2019 1 Enero 2020 31 Enero 2020 18,77% 14 30 134,0714286 1,341% 2,01% 200.000$           4.022$                  

94 30/01/2020 1 Febrero 2020 29 Febrero 2020 19,06% 14 30 136,1428571 1,361% 2,04% 200.000$           4.084$                  

205 27/02/2020 1 Marzo 2020 31 Marzo 2020 18,95% 14 30 135,3571429 1,354% 2,03% 200.000$           4.061$                  

351 27/03/2020 1 Abril 2020 30 Abril 2020 18,69% 14 30 133,5 1,335% 2,00% 200.000$           4.005$                  

437 30/04/2020 1 Mayo 2020 31 Mayo 2020 18,19% 14 30 129,9285714 1,299% 1,95% 200.000$           3.898$                  

505 29/05/2020 1 Junio 2020 30 Junio 2020 18,12% 14 30 129,4285714 1,294% 1,94% 200.000$           3.883$                  

605 30/06/2020 1 Julio 2020 31 Julio 2020 18,12% 14 30 129,4285714 1,294% 1,94% 200.000$           3.883$                  

685 31/07/2020 1 Agosto 2020 31 Agosto 2020 18,29% 14 30 130,6428571 1,306% 1,96% 200.000$           3.919$                  

769 28/08/2020 1 Septiembre 2020 30 Septiembre 2020 18,35% 14 30 131,0714286 1,311% 1,97% 200.000$           3.932$                  

869 30/09/2020 1 Octubre 2020 31 Octubre 2020 18,09% 14 30 129,2142857 1,292% 1,94% 200.000$           3.876$                  

947 29/10/2020 1 Noviembre 2020 30 Noviembre 2020 17,84% 14 30 127,4285714 1,274% 1,91% 200.000$           3.823$                  

1034 26/11/2020 1 Diciembre 2020 31 Diciembre 2020 17,46% 14 30 124,7142857 1,247% 1,87% 200.000$           3.741$                  

1215 30/12/2020 1 Enero 2021 31 Enero 2021 17,32% 14 30 123,7142857 1,237% 1,86% 200.000$           3.711$                  

64 29/01/2021 1 Febrero 2021 28 Febrero 2021 17,54% 14 30 125,2857143 1,253% 1,88% 200.000$           3.759$                  

161 26/02/2021 1 Marzo 2021 9 Marzo 2021 17,41% 14 9 124,3571429 1,244% 1,87% 200.000$           1.119$                  

200.000$              133.062$                 

GRAN TOTAL

2.164.901,61$            

SUBTOTALES

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 333.061,79$                        

Hasta

Datos Días DatosDia Mes Año Día Mes Año

CUANTIA

LUCEINE RODAS MONTOYA ANTONIO JOSE CARDONA OSORIO MINIMA

LIQUIDACION DE LOS INTERESES DE MORA

RESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS
Desde

MARZO 2021 200.000,00$                           EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE DEMANDADO

ARTICULO 884 del Código de Comercio

FECHA

CAPITAL PROCESO RADICACIÓNMES AÑO

SUBTOTALES

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 832.654,46$                        

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO


